2023 年 10 月吉日

文教大学 父母と教職員の会 新潟県支部会員 各位

新潟県支部

支部長 小林勝

２０２３年度 新潟県支部総会・研修会・個人面談 のご案内

拝啓 秋晴れの頃、新潟県支部会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、

今年度の新潟県支部総会ですが、例年より開催が遅れましたが、下記の通り開催致します。今年度も新潟県が

実施する就職支援について県産業労働部しごと定住推進課様より講演を行って頂きます。大学からはキャリ

ア支援課様より就職支援の講話、人間科学部二宮教授より専門分野に関する講話、大学教職員と父母とのフリ

ートークの時間も設けましたので、自己紹介をしながら子供の生活状況や就職の事など会員相互で話をしま

しょう。また、別に個人面談も行います。最後に懇親会を行いますので、こちらもお気軽にご参加下さい。

つきましては、同封の「参加申込書」にご記入の上、１０月３１日（火）までにご投函下さい。

なお、開催状況や参加申込書も文教大学父母と教職員の会の新潟県支部ページに記載しますので、ご確認・ご

利用下さい。https://www.bunkyo.ac.jp/etc/fubokyo/branch/detail.php?id=17

※新潟県支部委員を募集しております。人数が少なく困っております。良き父母サークルを作れればと思います。

当日、受付でも募集しておりますので、お気軽にお声掛け下さい。また、総会当日に資料配布などの手伝いが可能

な方は、申込書に記載をお願い致します。

記

 日   時   令和５年１１月１８日（土）１３：００～（受付 12：30～）

 場  所   アトリウム長岡（長岡駅東口より徒歩１０分）

      〒940-0047 長岡市弓町 1-5-1 ☏0258-30-1250

※駐車場は約 80 台収容ですが、なるべく公共交通機関をご利用ください。

～受 付～  12：30～

 支部総会  13：00～13：20（20 分） 2022 年度活動・決算報告、2023 年度活動・予算計画

 研修会 A  13：30～14：00（30 分） 「新潟県が実施する U.I ターン就職支援について」

新潟県産業労働部しごと定住促進課 様

 研修会 B  14：05～14：55（50 分） 「就職支援等の講話」キャリア支援課 課長 酒主浩聡 様

 研修会 C  15：00～15：50（50 分）  「外部組織と連携した、学生プロジェクト創出について」

人間科学部 教授 二宮雅也 様

  ﾌﾘｰﾄｰｸ   16：00～17：10（70 分） 大学教職員と父母との懇談会 ※休憩含む、個人面談希望者途中退席

 個人面談  16：30～17：10（予 定） 大学教職員による個人面談 ※一人 10 分程度、面談時間は当日決定

 懇 親 会  17：20～18：50（90 分） 懇親会（大学教職員と会員の皆様との情報交換会）

参加費￥2,000／人（当日徴収）お釣りの無いように願います。

～問合せ先～ 新潟県支部 小林勝  電話：090-4618-0743  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：fubokyo.niigata@gmail.com

https://www.bunkyo.ac.jp/etc/fubokyo/branch/detail.php?id=17
mailto:fubokyo.niigata@gmail.com